



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu**  
**ul. 24 Kwietnia 5**  
**47-200 Kędzierzyn-Koźle**

<b>„FORMULARZ OFERTOWY”</b> <b>na: „Dostawę sprzętu medycznego jedno- i wielorazowego użytku dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 48 zadań częściowych”</b> <b>Postępowanie nr: AZ-P.2023.39</b>	
Oferta złożona przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia <i>(niepotrzebne skreślić):</i>	<b><del>TAK</del> / NIE</b>
<b>Nazwa pełnomocnika</b> <i>(dot. wykonawców składających ofertę wspólną):</i>	<b>n/d</b>
<b>Nazwa Wykonawcy (Wykonawców w przypadku oferty wspólnej):</b>	KARL STORZ Polska sp. z o.o. adres: ul. Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa NIP: 6312655205 Regon 243706097 KRS 0000535153 e-mail: <a href="mailto:info-pl@karlstorz.com">info-pl@karlstorz.com</a> nr tel.: 22 245 82 00
<b>Osoba upoważniona do kontaktów ws. oferty:</b>	P. Wioleta Krug e-mail: <a href="mailto:tender-pl@karlstorz.com">tender-pl@karlstorz.com</a> tel. 22 245 82 03
<b>Osoba upoważniona do kontaktów ws. składania zamówień:</b>	P. Łukasz Orczyk, Justyna Kaszubska e-mail: <a href="mailto:customer-pl@karlstorz.com">customer-pl@karlstorz.com</a> tel. 602 311 341 , 22 245 82 00
<b>Oświadczam, iż prowadzę działalność jako</b> <i>(niepotrzebne skreślić):</i>	<del>Mikro / Małe / Średnie / Duże przedsiębiorstwo / Osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą / Inne</del>

**1. Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu** wyrażam chęć uczestnictwa w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, organizowanym przez Zamawiającego zgodnie z warunkami określonymi w SWZ.

**2. OFEROWANA WARTOŚĆ ZA CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA\***

*Wykonawca pozostawia wypełnione wyłącznie te wiersze / zadania, na które składa ofertę – pozostałe wiersze usunąć.*

<b>Części zamówienia</b>	<b>Wartość brutto</b>
<b>nr 36 - akcesoria do endourologii</b>	1 536 548,43 zł

*\*na podstawie formularzy cenowych - zał. nr 2/1 - 2/48 do SWZ;*

*Zamawiający wyraża zgodę na podanie w formularzach cenowych cen jednostkowych z dokładnością do trzech/czterech miejsc po przecinku wyłącznie w celach kalkulacyjnych. Cenę oferty (wartość brutto) należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.*

### 3. TERMINY

- 1) Termin płatności od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury: 60 dni.
- 2) Termin dostaw przedmiotu umowy do Zamawiającego następować będzie sukcesywnie wedle potrzeb Zamawiającego w terminie do: a) ~~zadania 1-25, 27-30, 32-34, 37-48:~~ **5 dni 7 dni** roboczych,  
b) ~~zadania 26, 31, 35:~~ **14 dni** roboczych,  
c) zadanie 36: 6 tygodni,  
od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
- 3) Gwarancja / okres przydatności przedmiotu zamówienia nie krótsza/-y niż gwarancja producenta.
- 4) Wykonawca rozpatrzy reklamacje Zamawiającego oraz usunie zaistniałe wady lub nieprawidłowości (wymieni wadliwy asortyment) niezwłocznie - jednak nie później niż w terminie do ~~5 dni~~ **7 dni** roboczych od daty jej zgłoszenia.

### 4. OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE POSTANOWIEŃ SWZ

- 1) Zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SWZ,
- 2) W cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia,
- 3) Wszystkie informacje podane w oświadczeniach i dokumentach przedstawionych w niniejszej ofercie są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji,
- 4) Zawarte w SWZ istotne postanowienia umowy zostały przez mnie zaakceptowane i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na podanych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego,
- 5) Jestem związany niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ (Rozdział XIII pkt 13.1),
- 6) Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 k.k.),
- 7) Nie wykonywaliśmy żadnych czynności związanych z przygotowaniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w celu sporządzenia oferty nie posługiwaliśmy się osobami uczestniczącymi w dokonaniu tych czynności,
- 8) Uwzględniliśmy zmiany i dodatkowe ustalenia wynikłe w trakcie procedury przetargowej stanowiące integralną część SWZ, wyszczególnione we wszystkich umieszczonych na platformie zakupowej pismach zamawiającego,
- 9) Informuję, że zaświadczenia dot. KRS/CEIDG\* są dostępne w formie elektronicznej pod adresem internetowym ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych tj. <https://prod.ceidg.gov.pl/> <https://ems.ms.gov.pl/>,
- 10) Oświadczamy, że wybór naszej oferty:

X nie prowadzi / ~~prowadzi~~\* do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego,

☐ wskazujemy nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego,

☐ wskazujemy wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku,

Lp.	Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi	Wartość bez kwoty podatku

☐ wskazujemy stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie: ....%.

Brak wpisu / skreślenia powyżej rozumiany jest, że oferta nie prowadzi do powstania obowiązku podatkowego.

- 11) oświadczamy, że oferta **nie zawiera / zawiera\*** informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:

.....  
.....

*(w przypadku zastrzeżenia w ofercie informacji należy wymienić informacje zastrzeżone stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa oraz zabezpieczyć je zgodnie z postanowieniami niniejszej SWZ oraz wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa). Brak zaznaczenia odpowiedzi Zamawiający potraktuje jako brak tajemnicy przedsiębiorstwa w złożonej ofercie.*

## 5. PODWYKONAWCY

Oświadczamy, iż **zamierzamy / nie zamierzamy\*** powierzyć podwykonawstwo w zakresie *(opisać zakres, jeżeli dotyczy)*:

- nazwa (firma) podwykonawcy: .....

- część / zakres zamówienia: .....

- wartość / procentowa część zamówienia: .....

*(w przypadku niewypełnienia Zamawiający uzna, że Wykonawca będzie wykonywał osobiście całość zamówienia publicznego)*

*(\* niepotrzebne skreślić)*

## 6. OŚWIADCZENIE WYMAGANE OD WYKONAWCY W ZAKRESIE WYPEŁNIENIA OBOWIĄZKÓW INFORMACYJNYCH PRZEWIDZIANYCH W ART. 13 LUB ART. 14 RODO

*(rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1):*

**Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.**

*Uwaga: W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO, wykonawca nie składa powyższego oświadczenia poprzez jego wykreślenie.*

## 7. ZASTRZEŻENIE WYKONAWCY:

Niżej wymienione informacje / dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione:

.....  
*Uwaga: Zgodnie z art. 18 ust. 3 Pzp Wykonawca jest obowiązany wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca nie może zastrzec informacji określonych w art. 222 ust.5 Pzp.*

Kwalifikowany podpis elektroniczny osoby upoważnionej .....

## FORMULARZ CENOWY – zadanie częściowe nr 36 – akcesoria do endourologii

Lp.	Przedmiot zamówienia		Ilość	j.m.	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto	Producent	Kod / numer katalogowy
1	2		3	4	5	6=3 x 5	7	8=6+VAT	9	10
1	Dren płuczący laparoskopowy do procedur z kontrolą prędkości płukania, sterylne, jednorazowy, opak. 10 szt.		40	opak.	1 792,94	71 717,60	8%	77 455,01	KARL STORZ SE & Co. KG	031524-10
2	Pętla tnąca monopolarna zagięta, kompatybilna z płaszczem resektoskopowym 26 Fr oraz elementem pracującym monopolarnym firmy Karl Storz Zamawiającego, jednorazowa, sterylna, opak. 10 szt.	a) 1 drut prowadzący	50	opak.	1 178,55	58 927,50	8%	63 641,70	KARL STORZ SE & Co. KG	011110-10
		b) 2 druty prowadzące	50	opak.	2 180,93	109 046,50	8%	117 770,22	KARL STORZ SE & Co. KG	011114-10
4	Pętla tnąca bipolarna zagięta, kompatybilna z płaszczem resektoskopowym 26 Fr oraz elementem pracującym bipolarnym firmy Karl Storz Zamawiającego, jednorazowa, sterylna, opak. 10 szt.		50	opak.	3 626,08	181 304,00	8%	195 808,32	KARL STORZ SE & Co. KG	011160-10
5	Elektroda koagulacyjna monopolarna, 1 drut prowadzący, kompatybilna z płaszczem resektoskopowym 26 Fr oraz elementem pracującym monopolarnym firmy Karl Storz Zamawiającego, jednorazowa, sterylna, opak. 10 szt.	a) wałek śr. 3 mm	30	opak.	1 178,55	35 356,50	8%	38 185,02	KARL STORZ SE & Co. KG	011119-10
		b) spiczasta	40	opak.	1 178,55	47 142,00	8%	50 913,36	KARL STORZ SE & Co. KG	011111-10
		c) kulka śr. 5 mm	40	opak.	1 178,55	47 142,00	8%	50 913,36	KARL STORZ SE & Co. KG	011113-10
6	Elektroda koagulacyjna monopolarna, kulka śr. 5 mm, 2 druty prowadzące, kompatybilna z płaszczem resektoskopowym 28 Fr oraz elementem pracującym monopolarnym firmy Karl Storz Zamawiającego, jednorazowa, sterylna, opak. 10 szt.		40	opak.	2 180,93	87 237,20	8%	94 216,18	KARL STORZ SE & Co. KG	011117-10
7	Elektroda koagulacyjna bipolarna, kompatybilna z płaszczem resektoskopowym 26 Fr oraz elementem pracującym bipolarnym firmy Karl Storz Zamawiającego, jednorazowa, sterylna, opak. 10 szt.	a) typu kulkowego	40	opak.	3 626,08	145 043,20	8%	156 646,66	KARL STORZ SE & Co. KG	011156-10
		b) spiczasta	40	opak.	3 784,72	151 388,80	8%	163 499,90	KARL STORZ SE & Co. KG	011163-10
8	Pętla zamienna SupraLoop, duża, monopolarna, rozmiar 200 x 150 mm, jednorazowa		200	szt.	497,48	99 496,00	8%	107 455,68	KARL STORZ SE & Co. KG	26183MD
9	Nóż zimny SACHSE do uretrotomu, prosty, opak. 6 szt.		33	opak.	2 562,77	84 571,41	8%	91 337,12	KARL STORZ SE & Co. KG	27069K
10	Uszczelka kanału instrumentowego, z otworem o śr. 0,8 mm, opak. 10 szt.		11	opak.	95,80	1 053,80	23%	1 296,17	KARL STORZ SE & Co. KG	27550A-10

11	Uszczelka kanału instrumentowego, opak. 10 szt.		11	opak.	550,40	6 054,40	23%	7 446,91	KARL STORZ SE & Co. KG	27550N
12	Gumowa zatyczka do przyłącza LUER-Lock, czarna, opak. 10 szt.		5	opak.	55,58	277,90	23%	341,82	KARL STORZ SE & Co. KG	29100
13	Uszczelka, czarna, do trokarów 6 mm, autoklawowalna, opak. 5 szt.		3	opak.	50,00	150,00	23%	184,50	KARL STORZ SE & Co. KG	30100XA
14	Uszczelka, zielona, do trokarów 11 mm, autoklawowalna, opak. 5 szt.		3	opak.	64,27	192,81	23%	237,16	KARL STORZ SE & Co. KG	30100XB
15	Igła Veress'a, do wytworzenia odmy otrzewnowej, ze sprężystą tępą kaniulą wewnętrzną, z przyłączem LUER-Lock, autoklawowalna, średnica 2,1 mm, długość 15-17 cm		3	szt.	615,20	1 845,60	8%	1 993,25	KARL STORZ SE & Co. KG	26120JLL
16	Uchwyt ClickLine, plastikowy, monopolarny, rozszerzone pierścienie na palce	a) z zapinką hemostatyczną	10	szt.	1 284,19	12 841,90	8%	13 869,25	KARL STORZ SE & Co. KG	33153
		b) z zapinką MANHES	10	szt.	1 284,19	12 841,90	8%	13 869,25	KARL STORZ SE & Co. KG	33152
17	Wkład kleszczy ClickLine, 2 ruchome; śr. 5 mm, dł. rob. 36 cm	a) KELLY, bransze preparacyjne, długie	10	szt.	1 297,30	12 973,00	8%	14 010,84	KARL STORZ SE & Co. KG	33310ML
		b) bransze typu "szczęki Aligatora"	5	szt.	1 297,30	6 486,50	8%	7 005,42	KARL STORZ SE & Co. KG	33310HM
		c) bransze okienkowe, atraumatyczne	5	szt.	1 297,30	6 486,50	8%	7 005,42	KARL STORZ SE & Co. KG	33310AF
18	Wkład nożyczek ClickLine; ostrza zakrzywione, ząbkowane, 2 ruchome; śr. 5 mm, dł. rob. 36 cm		10	szt.	1 474,20	14 742,00	8%	15 921,36	KARL STORZ SE & Co. KG	34310MA
19	Tubus ClickLine, metalowy, izolowany, z przyłączem LUER-Lock, śr. 5 mm, dł. 36 cm		10	szt.	779,69	7 796,90	8%	8 420,65	KARL STORZ SE & Co. KG	33300
20	Elektroda koagulacyjno - preparacyjna, haczykowa, kształt L, monopolarna, śr. 5 mm, dł. min. 36 cm		5	szt.	780,70	3 903,50	8%	4 215,78	KARL STORZ SE & Co. KG	26775UF
21	Przewód wysokiej częstotliwości, monopolarny, wtyk 5 mm, długość 300 cm, do instrumentów Karl Storz i wybranych diatermii chirurgicznych Karl Storz (AUTOCON®II, AUTOCON®III); ERBE (ICC) oraz ERBE VIO 301		3	szt.	407,09	1 221,27	8%	1 318,97	KARL STORZ SE & Co. KG	26005M
22	Przewód w. cz., monopolarny, wtyk 4 mm, dł. 300 cm, do starszych modeli diatermii KS, Erbe T		5	szt.	299,59	1 497,95	8%	1 617,79	KARL STORZ SE & Co. KG	279
23	Przewód bipolarny HF, dł. 400 cm, do zast. z AUTOCON III 400 i resektoskopem bipolarnym Karl Storz		8	szt.	906,77	7 254,16	8%	7 834,49	KARL STORZ SE & Co. KG	UH801

24	Imadło KOH, rękojeść prosta, zapinka wyłączana, śr. 5 mm, dł. 33 cm	a) bransze zakrzywione w lewo	1	szt.	4 829,83	4 829,83	8%	5 216,22	KARL STORZ SE & Co. KG	26173KAL
		b) bransze zakrzywione w prawo	1	szt.	4 829,83	4 829,83	8%	5 216,22	KARL STORZ SE & Co. KG	26173KAR
25	Kleszcze ClickLine, "Pazury"2x3, uchwyt metalowy, śr. 10 mm, dł. rob. 36 cm		2	szt.	3 400,49	6 800,98	8%	7 345,06	KARL STORZ SE & Co. KG	33532FS
26	Trokar laparoskopowy kompletny, wielorazowego użytku, autoklawowalny, długość robocza 10-11 cm, złożony z: gładkiej, ściętej kaniuli z przyłączem LUER-Lock i kranikiem do podłączenia insuflacji, zaworu z klapą otwieraną pod naporem instrumentu i ręcznie przy pomocy dedykowanej dźwigni, gwoździ piramidalny	a) średnica 6 mm	4	szt.	2 070,20	8 280,80	8%	8 943,26	KARL STORZ SE & Co. KG	30160MP
		b) średnica 11 mm	4	szt.	2 279,45	9 117,80	8%	9 847,22	KARL STORZ SE & Co. KG	30103MP
27	Element cystoskopowy do zaginania cewników wychodzących z cystoskopu (dźwignia Albarrana), wyposażony w 2 kanały instrumentowe z metalowym rozbiernym kranikiem oraz silikonową uszczelką z otworem 1,2 mm, regulacja odgięcia z mechanizmem zapadkowym. Kompatybilny z płaszczami cystoskopowymi firmy Karl Storz Zamawiającego <b>Produkt niedostępny na dzień składania ofert.</b> (zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 16.01.2024 r)		5	szt.	3 651,90	18 259,50	8%	19 720,26	KARL STORZ SE & Co. KG	27026EF
28	Element pracujący resektoskopu, aktywny	a) monopolarny	2	szt.	7 420,03	14 840,06	8%	16 027,26	KARL STORZ SE & Co. KG	27050D
		b) bipolarny	1	szt.	9 619,78	9 619,78	8%	10 389,36	KARL STORZ SE & Co. KG	27040DB
29	Klipsownica, śr. 10 mm, dł. 36 cm, do zast. z klipsami tytanowymi Pilling-Weck, rozm. średnio-duży		1	szt.	4 468,42	4 468,42	8%	4 825,89	KARL STORZ SE & Co. KG	30444LR
30	Optyka cystoskopowa oparta na systemie soczewek wałeczkowych, kąt patrzenia 30°, śr. 4 mm, dł. 30 cm, autoklawowalna. Optyka opatrzona słowną informacją potwierdzającą autoklawowalność oraz nadrukowanym kodem DATA MATRIX z zakodowanym min. numerem katalogowym i numerem seryjnym optyki. Nadrukowane na obudowie optyki oznaczenie (w postaci graficznej lub cyfrowej) średnicy kompatybilnego światłowodu		6	szt.	10 244,64	61 467,84	8%	66 385,27	KARL STORZ SE & Co. KG	27005BA
31	Płaszcz cystoskopowy, 2 przyłącza LUER, do użycia z optyką o dł. 30 cm, autoklawowalny wraz z obturatorem. Kompatybilny z optyką o śr. 4mm i dł. 30 cm firmy Karl Storz Zamawiającego	a) średnica 17 Fr.	2	szt.	2 961,42	5 922,84	8%	6 396,67	KARL STORZ SE & Co. KG	27026UK
		b) średnica 22 Fr.	3	szt.	2 961,42	8 884,26	8%	9 595,00	KARL STORZ SE & Co. KG	27026BK

32	Łącznik cystoskopowy, do połączenia z optyką z jednym zamykanym kanałem roboczym		5	szt.	1 486,46	7 432,30	8%	8 026,88	KARL STORZ SE & Co. KG	27025G
33	Kleszcze giętkie, obie bransze ruchome, 5 Fr., dł. 40 cm	a) do usuwania ciał obcych	5	szt.	2 109,37	10 546,85	8%	11 390,60	KARL STORZ SE & Co. KG	27034FK
		b) biopsyjne	3	szt.	2 109,37	6 328,11	8%	6 834,36	KARL STORZ SE & Co. KG	27034FL
34	Zestaw płaszczy resektoskopu, średnica 26 Fr., skośny dziób, obrotowa osłona wewnętrzna z izolacją ceramiczną, zamek szybkiego zwalniania, kod kolorystyczny: żółty, zawartość zestawu: płaszcz zewnętrzny resektoskopu, płaszcz wewnętrzny resektoskopu		1	zestaw	4 071,17	4 071,17	8%	4 396,86	KARL STORZ SE & Co. KG	27050SCK
35	Obturator standardowy kompatybilny z płaszczem resektoskopowym 24 / 26 Fr.		1	szt.	606,64	606,64	8%	655,17	KARL STORZ SE & Co. KG	27040OC
36	Przewód w. cz., bipolarny, do zast. z diatermią chirurgiczną AUTOCON II 400		1	szt.	1 808,84	1 808,84	8%	1 953,55	ERBE Elektromedizin GmbH	27176LEB
37	Światłowód, osłona wzmocniona, nieprzeźroczysta, dł. min. 230 cm, śr. 3,5 mm		1	szt.	2 833,95	2 833,95	8%	3 060,67	KARL STORZ SE & Co. KG	495NAC
38	Instrument BERCI do zamykania powięzi, do zamykania wkłuć po trokarach, rozm. 2,8 mm, dł. 17 cm		4	szt.	3 206,72	12 826,88	8%	13 853,03	KARL STORZ SE & Co. KG	26173AM
39	Ochraniacz na zęby, silikonowy, autoklawowalny		5	szt.	126,06	630,30	8%	680,72	KARL STORZ SE & Co. KG	8575QS
40	Drut prowadzący sztywny		5	szt.	251,36	1 256,80	8%	1 357,34	KARL STORZ SE & Co. KG	27090AG
Razem 1-40:						1 421 656,58	x	1 536 548,43	x	x